

ADDENDUM NUMBER ONE
TO
REQUEST FOR BIDS, CONTRACT DOCUMENTS, CONSTRUCTION
SPECIFICATIONS AND DRAWINGS
FOR CONSTRUCTION OF

ROAD IMPROVEMENTS FOR COUNTYLINE ROAD
FOR
THE LIBERTY COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS
TRL JOB # 2001-15.001

ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM BY INSERTING ITS NUMBER IN THE PROPOSAL. FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BONA FIDE PROPOSERS TO DISQUALIFICATION. THIS ADDENDUM FORMS A PART OF THE PROJECT DOCUMENTS; IT MODIFIES THEM AS FOLLOWS:

BID DOCUMENTS:

1. Question: Could the Goal be lowered to what GDOT used to do, 5%-6%?
Response: The M/WBE goal for this project has been reduced to 7% instead of 13%. 4% MBE and 3% WBE for a total M/WBE participation of 7%. These goals can be met with Certified Disadvantaged Business Enterprise (DBE), Minority-Owned Business Enterprise (MBE), Women-Owned Business Enterprise (WBE), or Service Disabled Veteran Owned Small Business (SDVOSB).
2. Question: What DBE List are we working from, the GDOT DBE List?
Response: The old GDOT DBE List and the Savannah DBE List will be acceptable. Please refer to the certifying agencies in the MWBE policies included in the Bid Documents.
3. Question: GDOT no longer does DBE goals on Federally funded projects and if they do on State Funded projects they allow for 50% to met with SVDBE Subs. Will Liberty Co do the same?
Response: The project is funded locally. The Liberty County policy has not changed. Please follow the policy included in the Bid Documents.
4. Please include documentation of Good Faith Efforts should there be any deviations below the stated goals for MWBE participation.